Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богатовская средняя школа» Белогорского района Республики Крым

ПРИКАЗ

       30.08.2024г.                                       с. Богатое                                  № 335

Об утверждении графиков

контрольных работ на 2024-

2025 учебный год

На основании ООП, КТП учителей-предметников, для равномерного распределения

учебной нагрузки на учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных и проверочных работ по предметам учебного плана на

2024-2025 учебный год  (Приложение 1).

2. Обязать педагогов школы строго придерживаться данного графика.

3. Ответственность и контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  М.П. Рубан

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bogatovskayash.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Рубан Маргарита Петровна
Действителен c: с 27.06.2024, 08:03
Действителен до: до 20.09.2025, 08:03

Ключ подписи: 0576C043F6D8EB0D9ED8F2ACBAD158E7